
516293-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516293-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – Dostawa energii 
elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowy Dworze 
Mazowieckim
OJ S 167/2024 28/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.
E-mail: kkrakowska@zwikndm.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
w Nowy Dworze Mazowieckim
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów 
należących do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Dworze Mazowieckim 
(Zamawiającego) zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 
2022 r. z poz. 1385 z pozn. zm.) oraz przepisami wykonawczymi. Planowana ilość energii 
elektrycznej, którą Wykonawca będzie musiał dostarczyć do 33 punktów poboru to około 4 
790 466,48 kWh, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, w tym - dla taryfy C11 – 329 750,00 
kWh - dla taryfy B21 – 4 460 716,48 kWh Podana powyżej wielkość wolumenu energii 
elektrycznej jest wartością szacunkową określoną na podstawie dotychczasowego zużycia. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznego wolumenu 
energii elektrycznej względem ilości określonej powyżej. Ewentualna zmiana szacowanego 
zużycia energii elektrycznej nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, 
poza rozliczeniami za faktycznie zużytą ilość energii elektrycznej. Ilość pobranej przez 
Zamawiającego energii elektrycznej ustalana będzie w oparciu o bezpośredni odczyt wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych obiektów. Wskazania te przekazywane będą Wykonawcy 
przez operatora systemu dystrybucji (OSD), tj. PGE Dystrybucja S.A. Zamawiający wskazuje, 
że minimalna wartość wolumenu wynosi 60% ilości energii elektrycznej wskazanej powyżej. 
Zamawiający w okresie trwania umowy ma prawo zmniejszyć lub zwiększyć liczbę punktów 
poboru energii elektrycznej w ramach każdej grupy taryfowej, które zostały wskazane w 
załączniku nr 1 do SWZ. Zmiana liczby punków poboru jest wynikiem inwestycji prowadzonych 
przez Zamawiającego w okresie trwania umowy. Szczegółowe informacje odnośne przedmiotu 
zamówienia zawiera SWZ.
Identyfikator procedury: 6d276aef-05da-430e-a43d-6c2cacd320d4
Wewnętrzny identyfikator: ZP/04/08/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/516293-2024
mailto:kkrakowska@zwikndm.pl


516293-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 

Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

Miejsce realizacji
Miejscowość: Nowy Dwór Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-101
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 
ze zm)

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 
Szczegóły w SWZ.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 i art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Szczegóły 
w SWZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy Pzp. Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art.5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Szczegóły w SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Szczegóły w SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Szczegóły w SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły w 
SWZ.
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Szczegóły w SWZ.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
Szczegóły w SWZ.



516293-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym 
Dworze Mazowieckim
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów 
należących do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Dworze Mazowieckim 
(Zamawiającego) zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 
2022 r. z poz. 1385 z pozn. zm.) zwanej dalej „Prawo energetyczne” oraz przepisami 
wykonawczymi, w okresie od dnia 01.01.2025r. do 31.12.2015 r. Zakres rzeczowy przedmiotu 
zamówienia obejmuje: Planowana ilość energii elektrycznej, którą Wykonawca będzie musiał 
dostarczyć do 33 punktów poboru to około 4 790 466,48 kWh, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
SWZ, w tym - dla taryfy C11 – 329 750,00 kWh - dla taryfy B21 – 4 460 716,48 kWh Na nowo 
wybudowanym obiekcje SUW ul. Leśna 3C PPE 590543570402382968 zainstalowana została 
mikroinstalacja w postaci paneli fotowoltaicznych, która według założeń projektowych ma 
wyprodukować około 50 000,00 kWh/rok. Projekt zakłada, iż cała energia elektryczna 
wytwarzana przez instalację PV będzie wykorzystywana na potrzeby własne obiektu. Są to 
założenia projektowe i dopiero po roku funkcjonowania obiektu będzie można ustalić czy 
rzeczywiście przez cały rok obiekt wykorzystuje w 100 % energię elektryczną wytworzoną 
przez instalację PV. W związku z powyższym Zamawiający teoretycznie zakłada, iż około 10 
000,00 kWh energii wytworzonej przez instalację PV może być oddane do sieci. Zamawiający 
z wyłonionym w niniejszym przetargu wykonawcą na dostawę energii elektrycznej podpisze 
umowę na odkupienie energii elektrycznej wg umowy przygotowanej przez Wykonawcę po 
uprzednio przeprowadzonych negocjacjach mających na celu ustalenie zapisów umowy 
odkupienia umowy. W przypadku braku zgody wykonawcy na zawarcie umowy odkupu energii 
elektrycznej wyprodukowanej przez oze i oddanej do sieci, zamawiający uzna, że wykonawca 
uchyla się od zawarcia umowy o udzielenie niniejszego zamówienia. - umowa odkupu energii 
elektrycznej wyprodukowanej w oze i oddanej do sieci nie będzie zawierana na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, lecz ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny i nie stanowi przedmiotu niniejszego postępowania, - umowa 
odkupu energii elektrycznej zawarta jest na czas obowiązywania umowy na dostawę energii 
elektrycznej. Podana powyżej wielkość wolumenu energii elektrycznej jest wartością 
szacunkową określoną na podstawie dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznego wolumenu energii elektrycznej względem 
ilości określonej powyżej. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia energii elektrycznej nie 
będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniami za 
faktycznie zużytą ilość energii elektrycznej. Ilość pobranej przez Zamawiającego energii 
elektrycznej ustalana będzie w oparciu o bezpośredni odczyt wskazań układów pomiarowo-
rozliczeniowych obiektów. Wskazania te przekazywane będą Wykonawcy przez operatora 
systemu dystrybucji (OSD), tj. PGE Dystrybucja S.A. Zamawiający wskazuje, że minimalna 
wartość wolumenu wynosi 60% ilości energii elektrycznej wskazanej powyżej. Zamawiający w 
okresie trwania umowy ma prawo zmniejszyć lub zwiększyć liczbę punktów poboru energii 
elektrycznej w ramach każdej grupy taryfowej, które zostały wskazane w załączniku nr 1 do 
SWZ. Zmiana liczby punków poboru jest wynikiem inwestycji prowadzonych przez 
Zamawiającego w okresie trwania umowy. Szczegółowe informacje zawierz SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/04/08/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



516293-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje prawa opcji

Miejsce realizacji
Miejscowość: Nowy Dwór Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-101
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
działalności gospodarczej stanowiącej przedmiot zamówienia
Opis: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi posiadać aktualnie 
obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy 
Prawo energetyczne
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najniższą ceną, spośród ofert 
nieodrzuconych i spełniających wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Pzp oraz w 
treści SWZ. Waga (wartość punktowa, dokładna): 100



516293-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest 
wnieść wadium w wysokości: 50 000,00 PLN (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 
Szczegółowe informacje odnośnie wadium określa SWZ.
Termin składania ofert: 07/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 12:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki wykonania przedmiotu zamówienia zostały 
szczegółowo określone w projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w sprawie 
zamówienia publicznego przedstawienia kopii umowy regulującej współpracę tych 
Wykonawców
Zasady finansowe: Sposób rozliczenia przedmiotu zamówienia został szczegółowo opisany w 
projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o. o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o. o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.

https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm
https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm


516293-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 531-000-49-28
Numer rejestracyjny: 017441290
Adres pocztowy: ul. Rtm. Witolda Pileckiego 100  
Miejscowość: Nowy Dwór Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-101
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Inwestycji
E-mail: kkrakowska@zwikndm.pl
Telefon: 504177921
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9ad0c9ed-5824-4c1d-a3cb-738e697817b1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 27/08/2024 07:24:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:kkrakowska@zwikndm.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


516293-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 516293-2024
Numer wydania Dz.U. S: 167/2024
Data publikacji: 28/08/2024


		2024-08-27T22:08:39+0000




